+ Martín,
+ II Berbegal,
+ II Franch, (4) 
+ Johan Ferrando 
+ Sacrista,

+ Vanyón,
+ II Aznar,

Miguel, 
+ Yvorra,

VIII d + Francisquo, 
+ Nicholau,
+ Moss^n Pere

Navarro,
+ Johannes,
+ Subdiaqua, 
+ Infantes, IIII d

II d + Gaspar, 
+ Diaqua, II d

+ Campanas, VI d.

Sobran tres sueldos nueu dineros,

1) Aparecen tachadas una d y una m.
2) Tachado.
3) Id.
4) Id.
5) Id.
6) Id.

III ss. VIIII d. (7)

7) Canceladas las dos cifras finales, por tanto VII d .
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A.C.S. L I B R O  R A C I O N A L 1441-42.
23 - III. 1 - 10. 
Fol. 148 v.

1442

Ego Galcerandus de Rada, prefatus, succentor, / 
contentor ex'vobis domino Miquaele Arnau, / collectore iam 
dicto de particularibus et generalibus / missis anni Domini 
M CCCC XXXXII,

-------------- V ss.

Ego Johannes de Ripullo confiteor / (re)cepise 
de particularibus et generalibus / missis anni proximi pre- 
dicti,

--------------  IX ss. vi

Ego Johannes de Anyón recepii / .pro me et pro 
Jacobo Castilionis, pro / parte sua etmea tres solidos 
et dúos / denarios,

----------------  III ss. ii d.

Ego Franciscus de Berbegal, / sum contentus de 
particuUaribus / et de ómnibus emullumentis,

--------------  VI ss. X d.

Ego Johannes Aznar sum contemptus / de parti­
cularibus et de missis / generalibus emulumentis,

--------------  I ss. VIIII d.

Ego Dominicus Romey sum / contentus particulari­
bus / et de missis generalibus et / emulumentis vestri anni,

--------------  IIII ss. II d. mealla.

0 / H

Et ego Andreas Bur-/guera, rector d'Andilla, / 
sum contentus de misis et / emolumentis et recepi / pro 
resta / de anno suprascripto,

  I ss. II d.

Ego Valerius García sum con-/ tentus de missis
generalibus et / particularibus,

------------ III ss. X d.

Ego Johanes Rosselló sum / comptentus de
missis genera-/ libus et particularibus presentís /
anny,

---------------  IIII ss. V d. mealla

Ego Johannes Vanyó sum con-/ tentus de missis 
generalibus / et particularibus presente anno,

--------------------------- I s s . v i l l
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6/6

A .C .S . L I B R O  R A C I O N A L  1 4 4 1 - 4 2 .
23 - III. 1 - 1 0 .
Fol. 149 r.

1442

Ego Martinus sum contemptus de / missis genera- 
libus et particularibus,

---------------- IIII ss. V d. mealla

Ego Anthonius Berbegal / sum contemptus de missas 
gene-/ rales et de particulares,

--------------  IIXI ss. ix.

Ego Johannes Hervey recepi/ pro particularibus 
et missis / generalibus,